[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
   28.05.2012

                            № 27
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец
от 08.12.2011 №52 «О бюджете муниципального образования
город Гороховец на 2012 год»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального  образования город Гороховец П.А.Антоновского, в соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования город Гороховец Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец от 08.12.2011 № 52 «О бюджете муниципального образования город Гороховец на 2012 год»:

1.1 Приложения № 4, 5, 6  к решению изложить в редакции согласно приложениям № 1, 2, 3;
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                      В. В. Бондаренко
город Гороховец